
Zarządzenie Nr 42/2017
Wójta Gminy Nowy Duninów

z dnia 28 września 2017 r.
W sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Duninów na 
lata 2017 – 2025

Na podstawie  art. 232 w związku z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (tj. Dz.U z 2016 r. poz. 1870 z póź. zm) Wójt Gminy Nowy Duninów uchwala, co następuje:

§1.1. Dokonuje się zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2017 - 2025 zgodnie z
         załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
    

§2  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Objaśnienia

Dokonano korekty w poz. 14.1  w latach 2018 – 2025 spłat rat kapitałowych wynikajacych 
wyłącznie z zaciągniętych już zobowiązań.


